TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁPMẫu 3

      TT THỰC HÀNH – THÍ NGHIỆM

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC THEO TUẦN

Kính gửi:   Cán bộ quản lý phòng thí nghiệm……………………….…………

- Tôi tên: ……………………...…………….……… Hiện là:
- Đơn vị:
- Điện thoại: ………………………….…. Email:
- Tên đề tài:

- Cấp quản lý đề tài:
Tôi xin đăng ký lịch làm việc theo tuần tại Phòng thí nghiệm, từ ngày ….../..…./20…. đến ngày ……/….../20.… cụ thể như sau:
	Thứ
	Ngày
	Thời gian thực hiện
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	CN

	Đồng Tháp, ngày …. tháng …. năm 20….
Người lập